



## **„Na dłuższą metę” - wydarzenia sportowe w Krakowie 2021**

2021-06-25

**W czwartek, 24 czerwca na Stadionie Miejskim im. Henryka Reymana, odbył się briefing prasowy, podczas którego przekazane zostały informacje na temat zapisów i formuły 7. Cracovia Półmaratonu Królewskiego oraz innych wydarzeń sportowych, które odbędą się w Krakowie w najbliższych miesiącach.**

W briefinggu udział wzięli: Krzysztof Kowal – Dyrektor Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie i Dyrektor CPK, Magdalena Nowak Obrzut – Zastępca Dyrektora ZIS ds. Marketingu i Organizacji Imprez Sportowych oraz Tadeusz Maj – Wiceprezes Polskiego Związku Lekkiej Atletyki Masters ds. Konkurencji Niestadionowych, uczestnik wielu edycji krakowskich wydarzeń biegowych.

1 lipca ruszają zapisy do 7. Cracovia Półmaratonu Królewskiego, który odbędzie się 17 października. Więcej informacji na ten temat znajduje się w [osobnym komunikacie](#).

### **XVIII Memoriał Huberta Jerzego Wagnera**

Reprezentacja Polski – po raz pierwszy od wielu miesięcy, w obecności widzów – rozegra XVIII Memoriał Huberta Jerzego Wagnera (9-11 lipca), będący ostatnim sprawdzianem przed wylotem na igrzyska olimpijskie.

Wejściówki sprzedawane są na poszczególne dni Memoriału (każda jest ważna na dwa spotkania danego dnia), ceny rozpoczynają się od 19 zł (szósta kategoria cenowa). Posiadacze biletów zobowiązują się m.in. do wypełnienia ankiety o stanie zdrowia przed wejściem na teren hali.

Na trybunach może być zajęte 50 procent miejsc siedzących wyznaczonych naprzemiennie, co drugie miejsce. W przypadku zmiany restrykcji, które będą skutkować zmniejszeniem liczby dostępnych miejsc, a liczba sprzedanych biletów na dzień imprezy wyniesie więcej niż dopuszczalna liczba widzów, decydować będzie kolejność zakupu biletów.

Szczegółowe informacje [tutaj](#).

### **PreZero Grand Prix Polskiej Ligi Siatkówki**

Od 5 do 8 sierpnia drużyny PlusLigi rozegrają drugą edycję plażowej letniej PreZero Grand Prix PLS. Kraków jest jedynym miastem w 2021 roku, który będzie gościł męską część tego turnieju. Po raz kolejny siatkarze PlusLigi powalczą na piasku w kompleksie sportowym KS Wanda przy ul. Bulwarowej.

### **CEV EuroVolley 2021**

We wrześniu w Krakowie zostanie rozegranych 15 meczów w ramach CEV Mistrzostw Europy Mężczyzn 2021. W grupie A, której mecze zostaną rozegrane w TAURON Arenie Kraków od 2 do 8 września, rywalami Polaków będą: Belgia, Serbia, Ukraina, Grecja i Portugalia. Serbowie to obrońcy tytułu mistrzowskiego z 2019 roku.



EuroVolley 2021 Mężczyzn będzie jednym z największych turniejów sportowych organizowanych w naszym kraju w bieżącym roku. Choć czempionat Starego Kontynentu zorganizują cztery państwa: Polska, Czechy, Finlandia i Estonia, to właśnie w naszym kraju rozegranych zostanie najwięcej spotkań, w tym najważniejszy starcie imprezy – wielki finał mistrzostw. Łącznie w polskich halach (Kraków, Katowice, Gdańsk) odbędzie się aż 25 meczów.

W związku z pandemią COVID-19 nie ma jeszcze możliwości przekazania jakichkolwiek informacji odnośnie biletów na czempionat.

## **78. Tour de Pologne UCI World Tour**

15 sierpnia przy Błoniach Krakowskich po raz kolejny zakończy się Tour de Pologne. Wielki finał imprezy, czyli siódmy odcinek z Zabrza do Krakowa. Tutaj poznamy triumfatora 78. Tour de Pologne UCI World Tour. Kolarze przejadą z województwa śląskiego do województwa małopolskiego. To ciekawy etap dla sprinterów, z finiszem przy Błoniach Krakowskich. Po drodze, w Łaziskach kolarze powalczą o Premię Górską III kategorii, a na czterdziestym kilometrze po starcie do zdobycia będzie Premia Lotna LOTTO upamiętniającą rocznicę strajku w Kopalni Piast.

Peleton wjedzie do Krakowa około godz. 18.00, od strony Kryspinowa, ulicą Księcia Józefa. Następnie przejedzie przez Most Zwierzyniecki, ulice: Generała Bohdana Zielińskiego, Praską, Szwedzką, Tyniecką, Madalińskiego, pokona Most Dębnicki i dalej pojedzie Al. Krasińskiego, Al. Mickiewicza, ul. Reymonta, ul. Królowej Jadwigi i Al. Focha, gdzie rozpoczną się trzy pięciokilometrowe rundy (Al. Focha, Al. Mickiewicza, ul. Reymonta, ul. Piastowska, ul. Królowej Jadwigi, Al. Focha).

Finisz będzie miał miejsce na Al. Focha przy Błoniach Krakowskich. W tym miejscu etapowe triumfy święciły takie gwiazdy sprintu jak Andre Greipel (2009 i 2010), Marcel Kittel (2011), John Degenkolb (2012), Peter Sagan (2017), Pascal Ackermann (2018, 2019) i w ubiegłym roku Davide Ballerini. Runda kończąca wyścig tym razem będzie liczyła nie 3, a 5 kilometrów. Zakończenie etapu przewidziane jest przed godz. 19.00.

Wydarzenie odbędzie się w podobnym reżimie sanitarnym jak rok temu.

Więcej informacji [tutaj](#).

## **Planowane imprezy sportowe oraz treningi dla mieszkańców w okresie wakacyjnym**

W wakacje w Krakowie czeka na mieszkańców wiele sportowych atrakcji. Opracowywane są także kolejne wydarzenia jak MZPR Beach Handball Open 2021 czy imprezy kajakarskie.

Wydarzenia sportowe to jednak nie wszystko. Wakacje w Krakowie to także możliwość aktywnego uczestnictwa mieszkańców w treningach sportowych. Miasto Kraków poprzez kampanię „Kraków w formie” zachęca do aktywności fizycznej. Projekt Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie pod hasłem „Trenuj w Krakowie!” stanowi ważny element miejskiej kampanii, w ramach której organizujemy bezpłatne treningi dla dzieci, młodzieży i dorosłych.



**Magiczny  
Kraków**

Prowadzą je m. in. olimpijczyk Grzegorz Sudoł czy mistrz świata w nordic walking Jakub Deląg.

Treningi cieszą się bardzo dużym zainteresowaniem dlatego atrakcji oraz możliwości aktywnego spędzenia czasu nie może zabraknąć także w czasie wakacji. Szczegóły dotyczące wydarzeń oraz ich harmonogram można znaleźć [tutaj](#).

Przez całe wakacje, w co drugą sobotę odbywać się będą treningi nordic walking, w co drugą niedzielę treningi dla dzieci. Także w niedzielę, tyle że co tydzień – treningi biegowe dla dorosłych.

ZIS pracuje także nad formułą treningów rolkowych dla mieszkańców Krakowa. Prawdopodobnie od lipca także miłośnicy tej aktywności sportowej będą mogli regularnie widywać się na spotkaniach prowadzonych przez wykwalifikowanych trenerów.